
 

KOMUNIKAT UCHWAŁ nr XIV/Z/2017 
ZARZĄDU POMORSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

z dnia 07.06.2017r. 
 
Spis treści: 
1.Uchwała nr 180/Z/2017 z dnia 07.06.2017r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie udzielenia 
rekomendacji kandydatom na obserwatorów sędziów szczeble centralnego. 
 
 
 
 
 

- 1 - 
Uchwała nr 180/Z/2017 z dnia 07 czerwca 2017 roku 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
sprawie udzielenia rekomendacji kandydatom na obserwatorów sędziów szczeble centralnego. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 oraz art. 35 § 2 i § 3 Statutu Pomorskiego ZPN w związku z § 7 ust. k) 
Regulaminu Kolegium Sędziów Pomorskiego ZPN postanawia się co następuje: 
I.Na wniosek wiceprezesa ds. rozgrywek Pomorskiego ZPN udziela się rekomendacji na funkcję 
obserwatora sędziów szczebla centralnego dla: 
- Katarzyny Wierzbowskiej, 
- Macieja Wierzbowskiego, 
- Dariusza Boruckiego, 
- Tomasza Górecznego, 
- Jacka Grzybek, 
- Mirosława Prokurat. 
 
II.Realizację uchwały powierza się wiceprezesowi ds. rozgrywek Pomorskiego ZPN. 
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 
 
 


